
T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

3Â° WE HOTEL HOTEL MEDITERRANEE - B (2301009B)
Genova - 06-01-2023 - 08-01-2023

Torneo 3Â° WE HOTEL HOTEL MEDITERRANEE - B 2301009B

Luogo Genova  [Genova - Liguria]
Periodo 06-01-2023 - 08-01-2023

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri ALGERI Lorenzo  - PINCIROLI N.

Partecipanti 20

Sito Internet

Costalonga Riccardo

1Bertoni Simone

2
Serapiglia Roberto

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

3Â° WE HOTEL HOTEL MEDITERRANEE - B (2301009B)
Genova - 06-01-2023 - 08-01-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 NC Costalonga Riccardo 4.0 ITA 11.5013.008.00 10.001661 1609 1850 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 2012

2 9 NC Bertoni Simone 4.0 ITA 10.5012.007.50 9.50 1623 1598 1839 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 2005

3 1 NC Serapiglia Roberto 3.5 ITA 11.0012.007.00 7.75 1734 1625 1774 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1957

4 2 NC Cusato Davide 3.5 ITA 10.5012.007.50 7.75 1701 1619 1768 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1971

5 16 NC Roversi Stefano 3.0 ITA 12.5013.508.50 7.00 1575 1654 1726 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1962

6 3 NC Milieni Fabrizio 3.0 ITA 11.0012.507.00 6.25 1694 1628 1701 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1981

7 17 NC Arun Ria 3.0 ITA 10.0011.006.00 4.50 1567 1614 1686 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2014

8 12 NC Calabrese Emiliano 2.5 ITA 12.0014.508.50 6.75 1608 1658 1659 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1974

9 7 NC Bottaro Mario 2.5 ITA 12.0013.508.50 6.50 1640 1621 1622 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1969

10 19 NC Guglielmotto Graziano2.5 ITA 12.0013.008.00 6.00 1536 1607 1608 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1992

11 4 2N Cairo Serge 2.5 FRA 11.5013.008.00 6.00 1665 1606 1607 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1952

12 6 NC Mattavelli Italo 2.5 ITA 10.5012.007.50 6.00 1658 1570 1571 5 0 5 0 3 0 3 0 2 0 2 0 0 0 1958

13 20 NC Secchi Silvia 2.5 ITA 8.50 9.50 6.00 3.75 1453 1611 1612 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2005

14 10 NC Tagliano Maurizio 2.0 ITA 13.5016.009.50 5.75 1619 1614 1543 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1965

15 8 NC Chiesa Giuseppe 2.0 ITA 11.5011.507.50 4.75 1627 1657 1658 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 0 1 1955

16 14 NC Gandolfi Gianfranco 1.5 ITA 12.0013.508.00 3.25 1578 1618 1469 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 0 0 1953

17 13 NC Pedemonte Claudio 1.5 ITA 11.5012.508.00 2.25 1607 1622 1474 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1956

18 15 NC Vello Bruno 1.5 ITA 9.00 10.005.00 1.75 1577 1568 1420 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 1949

19 18 NC Clivio Marco 1.0 ITA 9.00 10.506.50 2.00 1540 1560 1320 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1962

20 11 NC Baggiani Fabio 0.5 ITA 11.0011.007.50 0.75 1610 1613 1292 4 0 1 3 1 0 0 1 3 0 1 2 0 1 1954
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3Â° WE HOTEL HOTEL MEDITERRANEE - B (2301009B)
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

17 NC Arun Ria ITA LOM MI 1567 1614 1686 2014 F 28555678 191442

11 NC Baggiani Fabio ITA LIG GE 1610 1613 1292 1954 M 816175 101342

9 NC Bertoni Simone ITA PIE AL 1623 1598 1839 2005 M 28561260 194251

7 NC Bottaro Mario ITA LIG GE 1640 1621 1622 1969 M 2819436 161894

4 2N Cairo Serge FRA FR 1665 1606 1607 1952 M 697508

12 NC Calabrese Emiliano ITA PIE TO 1608 1658 1659 1974 M 881406 144878

8 NC Chiesa Giuseppe ITA LIG GE 1627 1657 1658 1955 M 809977 100506

18 NC Clivio Marco ITA LIG GE 1540 1560 1320 1962 M 2804056 101331

5 NC Costalonga Riccardo ITA PIE TO 1661 1609 1850 2012 M 2898476 181158

2 NC Cusato Davide ITA LIG GE 1701 1619 1768 1971 M 835129 104810

14 NC Gandolfi Gianfranco ITA LIG GE 1578 1618 1469 1953 M 813389 100556

19 NC Guglielmotto GrazianoITA LIG IM 1536 1607 1608 1992 M 2806377 116536

6 NC Mattavelli Italo ITA PIE TO 1658 1570 1571 1958 M 815055 102287

3 NC Milieni Fabrizio ITA LIG GE 1694 1628 1701 1981 M 2822640 162183

13 NC Pedemonte Claudio ITA LIG GE 1607 1622 1474 1956 M 809365 102309

16 NC Roversi Stefano ITA LIG GE 1575 1654 1726 1962 M 813435 101038

20 NC Secchi Silvia ITA LIG GE 1453 1611 1612 2005 F 28559762 193977

1 NC Serapiglia Roberto ITA LIG GE 1734 1625 1774 1957 M 2823808 164128

10 NC Tagliano Maurizio ITA LIG IM 1619 1614 1543 1965 M 852856 102607

15 NC Vello Bruno ITA LIG GE 1577 1568 1420 1949 M 817392 120442
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

3 1 NC Serapiglia Roberto 3.5 ITA | 11 B 1 | 8 N Â½ | 10 B Â½ | 12 N 1 | 5 N Â½ | -1

4 2 NC Cusato Davide 3.5 ITA | 12 N Â½ | 7 B 1 | 16 N 0 | 13 B 1 | 4 N 1 | -1

6 3 NC Milieni Fabrizio 3.0 ITA | 13 B 1 | 10 N Â½ | 4 B Â½ | 8 N 1 | 9 B 0 | 1

11 4 2N Cairo Serge 2.5 FRA | 14 N Â½ | 12 B Â½ | 3 N Â½ | 20 B 1 | 2 B 0 | 1

1 5 NC Costalonga Riccardo 4.0 ITA | 15 B 1 | 19 N 1 | 8 B Â½ | 16 N 1 | 1 B Â½ | 1

12 6 NC Mattavelli Italo 2.5 ITA | 16 N Â½ | 14 B Â½ | 20 N Â½ | 7 B Â½ | 12 B Â½ | 1

9 7 NC Bottaro Mario 2.5 ITA | 17 B 1 | 2 N 0 | 13 B Â½ | 6 N Â½ | 16 B Â½ | 1

15 8 NC Chiesa Giuseppe 2.0 ITA | 18 N 1 | 1 B Â½ | 5 N Â½ | 3 B 0 | 0 0 | 0

2 9 NC Bertoni Simone 4.0 ITA | 19 B 0 | 17 N 1 | 14 B 1 | 10 N 1 | 3 N 1 | -1

14 10 NC Tagliano Maurizio 2.0 ITA | 20 N 1 | 3 B Â½ | 1 N Â½ | 9 B 0 | 17 N 0 | -1

20 11 NC Baggiani Fabio 0.5 ITA | 1 N 0 | 16 B 0 | 17 N 0 | 15 N Â½ | 0 0 | -2

8 12 NC Calabrese Emiliano 2.5 ITA | 2 B Â½ | 4 N Â½ | 19 B 1 | 1 B 0 | 6 N Â½ | 1

17 13 NC Pedemonte Claudio 1.5 ITA | 3 N 0 | 18 B 1 | 7 N Â½ | 2 N 0 | 19 B 0 | -1

16 14 NC Gandolfi Gianfranco 1.5 ITA | 4 B Â½ | 6 N Â½ | 9 N 0 | 17 B 0 | 15 B Â½ | 1

18 15 NC Vello Bruno 1.5 ITA | 5 N 0 | 20 B 0 | 18 N Â½ | 11 B Â½ | 14 N Â½ | -1

5 16 NC Roversi Stefano 3.0 ITA | 6 B Â½ | 11 N 1 | 2 B 1 | 5 B 0 | 7 N Â½ | 1

7 17 NC Arun Ria 3.0 ITA | 7 N 0 | 9 B 0 | 11 B 1 | 14 N 1 | 10 B 1 | 1

19 18 NC Clivio Marco 1.0 ITA | 8 B 0 | 13 N 0 | 15 B Â½ | 19 N Â½ | 20 N 0 | -1

10 19 NC Guglielmotto Graziano 2.5 ITA | 9 N 1 | 5 B 0 | 12 N 0 | 18 B Â½ | 13 N 1 | -1

13 20 NC Secchi Silvia 2.5 ITA | 10 B 0 | 15 N 1 | 6 B Â½ | 4 N 0 | 18 B 1 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

17 NC Arun Ria ITA 1567 5 3.00 2.17 0.83 1614.001686 2014 F 28555678 191442

11 NC Baggiani Fabio ITA 1610 4 0.50 1.99 -1.49 1613.251292 1954 M 816175 101342

9 NC Bertoni Simone ITA 1623 5 4.00 2.67 1.33 1598.801839 2005 M 28561260 194251

7 NC Bottaro Mario ITA 1640 5 2.50 2.63 -0.13 1621.601622 1969 M 2819436 161894

4 2N Cairo Serge FRA 1665 5 2.50 2.88 -0.38 1606.801607 1952 M 697508

12 NC Calabrese Emiliano ITA 1608 5 2.50 2.15 0.35 1658.801659 1974 M 881406 144878

8 NC Chiesa Giuseppe ITA 1627 4 2.00 1.83 0.17 1657.251658 1955 M 809977 100506

18 NC Clivio Marco ITA 1540 5 1.00 2.37 -1.37 1560.001320 1962 M 2804056 101331

5 NC Costalonga Riccardo ITA 1661 5 4.00 2.86 1.14 1609.801850 2012 M 2898476 181158

2 NC Cusato Davide ITA 1701 5 3.50 3.06 0.44 1619.001768 1971 M 835129 104810

14 NC Gandolfi Gianfranco ITA 1578 5 1.50 2.23 -0.73 1618.001469 1953 M 813389 100556

19 NC Guglielmotto GrazianoITA 1536 5 2.50 2.00 0.5 1607.801608 1992 M 2806377 116536

6 NC Mattavelli Italo ITA 1658 5 2.50 3.08 -0.58 1570.801571 1958 M 815055 102287

3 NC Milieni Fabrizio ITA 1694 5 3.00 2.95 0.05 1628.201701 1981 M 2822640 162183

13 NC Pedemonte Claudio ITA 1607 5 1.50 2.39 -0.89 1622.201474 1956 M 809365 102309

16 NC Roversi Stefano ITA 1575 5 3.00 1.96 1.04 1654.001726 1962 M 813435 101038

20 NC Secchi Silvia ITA 1453 5 2.50 1.46 1.04 1611.801612 2005 F 28559762 193977

1 NC Serapiglia Roberto ITA 1734 5 3.50 3.25 0.25 1625.001774 1957 M 2823808 164128

10 NC Tagliano Maurizio ITA 1619 5 2.00 2.52 -0.52 1614.201543 1965 M 852856 102607

15 NC Vello Bruno ITA 1577 5 1.50 2.55 -1.05 1568.401420 1949 M 817392 120442
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3Â° WE HOTEL HOTEL MEDITERRANEE - B (2301009B)
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

3Â° WE HOTEL HOTEL MEDITERRANEE - B (2301009B)
Genova - 06-01-2023 - 08-01-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Serapiglia Roberto ITA 1734   |  11 NC Baggiani Fabio ITA 1610 1 - 0

2 12 NC Calabrese Emiliano ITA 1608   |  2 NC Cusato Davide ITA 1701 Â½ - Â½

3 3 NC Milieni Fabrizio ITA 1694   |  13 NC Pedemonte Claudio ITA 1607 1 - 0

4 14 NC Gandolfi Gianfranco ITA 1578   |  4 2N Cairo Serge FRA 1665 Â½ - Â½

5 5 NC Costalonga Riccardo ITA 1661   |  15 NC Vello Bruno ITA 1577 1 - 0

6 16 NC Roversi Stefano ITA 1575   |  6 NC Mattavelli Italo ITA 1658 Â½ - Â½

7 7 NC Bottaro Mario ITA 1640   |  17 NC Arun Ria ITA 1567 1 - 0

8 18 NC Clivio Marco ITA 1540   |  8 NC Chiesa Giuseppe ITA 1627 0 - 1

9 9 NC Bertoni Simone ITA 1623   |  19 NC Guglielmotto Graziano ITA 1536 0 - 1

10 20 NC Secchi Silvia ITA 1453   |  10 NC Tagliano Maurizio ITA 1619 0 - 1
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3Â° WE HOTEL HOTEL MEDITERRANEE - B (2301009B)
Genova - 06-01-2023 - 08-01-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Chiesa Giuseppe 1 ITA 1627   |  1 NC Serapiglia Roberto 1 ITA 1734 Â½ - Â½

2 10 NC Tagliano Maurizio 1 ITA 1619   |  3 NC Milieni Fabrizio 1 ITA 1694 Â½ - Â½

3 19 NC Guglielmotto Graziano1 ITA 1536   |  5 NC Costalonga Riccardo 1 ITA 1661 0 - 1

4 2 NC Cusato Davide 0.5 ITA 1701   |  7 NC Bottaro Mario 1 ITA 1640 1 - 0

5 4 2N Cairo Serge 0.5 FRA 1665   |  12 NC Calabrese Emiliano 0.5 ITA 1608 Â½ - Â½

6 6 NC Mattavelli Italo 0.5 ITA 1658   |  14 NC Gandolfi Gianfranco 0.5 ITA 1578 Â½ - Â½

7 11 NC Baggiani Fabio 0 ITA 1610   |  16 NC Roversi Stefano 0.5 ITA 1575 0 - 1

8 17 NC Arun Ria 0 ITA 1567   |  9 NC Bertoni Simone 0 ITA 1623 0 - 1

9 13 NC Pedemonte Claudio 0 ITA 1607   |  18 NC Clivio Marco 0 ITA 1540 1 - 0

10 15 NC Vello Bruno 0 ITA 1577   |  20 NC Secchi Silvia 0 ITA 1453 0 - 1
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3Â° WE HOTEL HOTEL MEDITERRANEE - B (2301009B)
Genova - 06-01-2023 - 08-01-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Costalonga Riccardo 2 ITA 1661   |  8 NC Chiesa Giuseppe 1.5 ITA 1627 Â½ - Â½

2 1 NC Serapiglia Roberto 1.5 ITA 1734   |  10 NC Tagliano Maurizio 1.5 ITA 1619 Â½ - Â½

3 16 NC Roversi Stefano 1.5 ITA 1575   |  2 NC Cusato Davide 1.5 ITA 1701 1 - 0

4 3 NC Milieni Fabrizio 1.5 ITA 1694   |  4 2N Cairo Serge 1 FRA 1665 Â½ - Â½

5 20 NC Secchi Silvia 1 ITA 1453   |  6 NC Mattavelli Italo 1 ITA 1658 Â½ - Â½

6 7 NC Bottaro Mario 1 ITA 1640   |  13 NC Pedemonte Claudio 1 ITA 1607 Â½ - Â½

7 9 NC Bertoni Simone 1 ITA 1623   |  14 NC Gandolfi Gianfranco 1 ITA 1578 1 - 0

8 12 NC Calabrese Emiliano 1 ITA 1608   |  19 NC Guglielmotto Graziano1 ITA 1536 1 - 0

9 17 NC Arun Ria 0 ITA 1567   |  11 NC Baggiani Fabio 0 ITA 1610 1 - 0

10 18 NC Clivio Marco 0 ITA 1540   |  15 NC Vello Bruno 0 ITA 1577 Â½ - Â½
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3Â° WE HOTEL HOTEL MEDITERRANEE - B (2301009B)
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 NC Roversi Stefano 2.5 ITA 1575   |  5 NC Costalonga Riccardo 2.5 ITA 1661 0 - 1

2 12 NC Calabrese Emiliano 2 ITA 1608   |  1 NC Serapiglia Roberto 2 ITA 1734 0 - 1

3 8 NC Chiesa Giuseppe 2 ITA 1627   |  3 NC Milieni Fabrizio 2 ITA 1694 0 - 1

4 10 NC Tagliano Maurizio 2 ITA 1619   |  9 NC Bertoni Simone 2 ITA 1623 0 - 1

5 2 NC Cusato Davide 1.5 ITA 1701   |  13 NC Pedemonte Claudio 1.5 ITA 1607 1 - 0

6 4 2N Cairo Serge 1.5 FRA 1665   |  20 NC Secchi Silvia 1.5 ITA 1453 1 - 0

7 6 NC Mattavelli Italo 1.5 ITA 1658   |  7 NC Bottaro Mario 1.5 ITA 1640 Â½ - Â½

8 14 NC Gandolfi Gianfranco 1 ITA 1578   |  17 NC Arun Ria 1 ITA 1567 0 - 1

9 19 NC Guglielmotto Graziano1 ITA 1536   |  18 NC Clivio Marco 0.5 ITA 1540 Â½ - Â½

10 15 NC Vello Bruno 0.5 ITA 1577   |  11 NC Baggiani Fabio 0 ITA 1610 Â½ - Â½
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3Â° WE HOTEL HOTEL MEDITERRANEE - B (2301009B)
Genova - 06-01-2023 - 08-01-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Costalonga Riccardo 3.5 ITA 1661   |  1 NC Serapiglia Roberto 3 ITA 1734 Â½ - Â½

2 3 NC Milieni Fabrizio 3 ITA 1694   |  9 NC Bertoni Simone 3 ITA 1623 0 - 1

3 4 2N Cairo Serge 2.5 FRA 1665   |  2 NC Cusato Davide 2.5 ITA 1701 0 - 1

4 7 NC Bottaro Mario 2 ITA 1640   |  16 NC Roversi Stefano 2.5 ITA 1575 Â½ - Â½

5 6 NC Mattavelli Italo 2 ITA 1658   |  12 NC Calabrese Emiliano 2 ITA 1608 Â½ - Â½

6 17 NC Arun Ria 2 ITA 1567   |  10 NC Tagliano Maurizio 2 ITA 1619 1 - 0

7 13 NC Pedemonte Claudio 1.5 ITA 1607   |  19 NC Guglielmotto Graziano1.5 ITA 1536 0 - 1

8 20 NC Secchi Silvia 1.5 ITA 1453   |  18 NC Clivio Marco 1 ITA 1540 1 - 0

9 14 NC Gandolfi Gianfranco 1 ITA 1578   |  15 NC Vello Bruno 1 ITA 1577 Â½ - Â½

10 8 NC Chiesa Giuseppe 2 ITA 1627   |  0 - F

11 11 NC Baggiani Fabio 0.5 ITA 1610   |  0 - F
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3Â° WE HOTEL HOTEL MEDITERRANEE - B (2301009B)
Genova - 06-01-2023 - 08-01-2023

1 Serapiglia Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1734 Perf: 1774 Media: 1625.00 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Baggiani Fabio ITA 1610 124 0.67 1 1 1

2 N 8 NC Chiesa Giuseppe ITA 1627 107 0.65 Â½ 1 1

3 B 10 NC Tagliano Maurizio ITA 1619 115 0.66 Â½ 1 1

4 N 12 NC Calabrese Emiliano ITA 1608 126 0.67 1 2 2

5 N 5 NC Costalonga Riccardo ITA 1661 73 0.6 Â½ 2 2

3.25 2 2

2 Cusato Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1701 Perf: 1768 Media: 1619.00 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Calabrese Emiliano ITA 1608 93 0.63 Â½ 0 0

2 B 7 NC Bottaro Mario ITA 1640 61 0.58 1 1 1

3 N 16 NC Roversi Stefano ITA 1575 126 0.67 0 1 1

4 B 13 NC Pedemonte Claudio ITA 1607 94 0.63 1 2 2

5 N 4 2N Cairo Serge FRA 1665 36 0.55 1 3 3

3.06 3 3

3 Milieni Fabrizio
NC ITA   Elo FIDE: 1694 Perf: 1701 Media: 1628.20 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Pedemonte Claudio ITA 1607 87 0.62 1 1 1

2 N 10 NC Tagliano Maurizio ITA 1619 75 0.6 Â½ 1 1

3 B 4 2N Cairo Serge FRA 1665 29 0.54 Â½ 1 1

4 N 8 NC Chiesa Giuseppe ITA 1627 67 0.59 1 2 2

5 B 9 NC Bertoni Simone ITA 1623 71 0.6 0 2 2

2.95 2 2

4 Cairo Serge
2N FRA   Elo FIDE: 1665 Perf: 1607 Media: 1606.80 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Gandolfi Gianfranco ITA 1578 87 0.62 Â½ 0 0

2 B 12 NC Calabrese Emiliano ITA 1608 57 0.58 Â½ 0 0

3 N 3 NC Milieni Fabrizio ITA 1694 -29 0.46 Â½ 0 0

4 B 20 NC Secchi Silvia ITA 1453 212 0.77 1 1 1

5 B 2 NC Cusato Davide ITA 1701 -36 0.45 0 1 1

2.88 1 1
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3Â° WE HOTEL HOTEL MEDITERRANEE - B (2301009B)
Genova - 06-01-2023 - 08-01-2023

5 Costalonga Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1661 Perf: 1850 Media: 1609.80 W-We: 1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Vello Bruno ITA 1577 84 0.62 1 1 1

2 N 19 NC Guglielmotto Graziano ITA 1536 125 0.67 1 2 2

3 B 8 NC Chiesa Giuseppe ITA 1627 34 0.55 Â½ 2 2

4 N 16 NC Roversi Stefano ITA 1575 86 0.62 1 3 3

5 B 1 NC Serapiglia Roberto ITA 1734 -73 0.4 Â½ 3 3

2.86 3 3

6 Mattavelli Italo
NC ITA   Elo FIDE: 1658 Perf: 1571 Media: 1570.80 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Roversi Stefano ITA 1575 83 0.61 Â½ 0 0

2 B 14 NC Gandolfi Gianfranco ITA 1578 80 0.61 Â½ 0 0

3 N 20 NC Secchi Silvia ITA 1453 205 0.76 Â½ 0 0

4 B 7 NC Bottaro Mario ITA 1640 18 0.53 Â½ 0 0

5 B 12 NC Calabrese Emiliano ITA 1608 50 0.57 Â½ 0 0

3.08 0 0

7 Bottaro Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1640 Perf: 1622 Media: 1621.60 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Arun Ria ITA 1567 73 0.6 1 1 1

2 N 2 NC Cusato Davide ITA 1701 -61 0.42 0 1 1

3 B 13 NC Pedemonte Claudio ITA 1607 33 0.55 Â½ 1 1

4 N 6 NC Mattavelli Italo ITA 1658 -18 0.47 Â½ 1 1

5 B 16 NC Roversi Stefano ITA 1575 65 0.59 Â½ 1 1

2.63 1 1

8 Chiesa Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1627 Perf: 1658 Media: 1657.25 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Clivio Marco ITA 1540 87 0.62 1 1 1

2 B 1 NC Serapiglia Roberto ITA 1734 -107 0.35 Â½ 1 1

3 N 5 NC Costalonga Riccardo ITA 1661 -34 0.45 Â½ 1 1

4 B 3 NC Milieni Fabrizio ITA 1694 -67 0.41 0 1 1

5 0 0 F 1 1

1.83 1 1
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9 Bertoni Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1623 Perf: 1839 Media: 1598.80 W-We: 1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Guglielmotto Graziano ITA 1536 87 0.62 0 0 0

2 N 17 NC Arun Ria ITA 1567 56 0.58 1 1 1

3 B 14 NC Gandolfi Gianfranco ITA 1578 45 0.56 1 2 2

4 N 10 NC Tagliano Maurizio ITA 1619 4 0.51 1 3 3

5 N 3 NC Milieni Fabrizio ITA 1694 -71 0.4 1 4 4

2.67 4 4

10 Tagliano Maurizio
NC ITA   Elo FIDE: 1619 Perf: 1543 Media: 1614.20 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Secchi Silvia ITA 1453 166 0.72 1 1 1

2 B 3 NC Milieni Fabrizio ITA 1694 -75 0.4 Â½ 1 1

3 N 1 NC Serapiglia Roberto ITA 1734 -115 0.34 Â½ 1 1

4 B 9 NC Bertoni Simone ITA 1623 -4 0.49 0 1 1

5 N 17 NC Arun Ria ITA 1567 52 0.57 0 1 1

2.52 1 1

11 Baggiani Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1610 Perf: 1292 Media: 1613.25 W-We: -1.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Serapiglia Roberto ITA 1734 -124 0.33 0 0 0

2 B 16 NC Roversi Stefano ITA 1575 35 0.55 0 0 0

3 N 17 NC Arun Ria ITA 1567 43 0.56 0 0 0

4 N 15 NC Vello Bruno ITA 1577 33 0.55 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

1.99 0 0

12 Calabrese Emiliano
NC ITA   Elo FIDE: 1608 Perf: 1659 Media: 1658.80 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Cusato Davide ITA 1701 -93 0.37 Â½ 0 0

2 N 4 2N Cairo Serge FRA 1665 -57 0.42 Â½ 0 0

3 B 19 NC Guglielmotto Graziano ITA 1536 72 0.6 1 1 1

4 B 1 NC Serapiglia Roberto ITA 1734 -126 0.33 0 1 1

5 N 6 NC Mattavelli Italo ITA 1658 -50 0.43 Â½ 1 1

2.15 1 1
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13 Pedemonte Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1607 Perf: 1474 Media: 1622.20 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Milieni Fabrizio ITA 1694 -87 0.38 0 0 0

2 B 18 NC Clivio Marco ITA 1540 67 0.59 1 1 1

3 N 7 NC Bottaro Mario ITA 1640 -33 0.45 Â½ 1 1

4 N 2 NC Cusato Davide ITA 1701 -94 0.37 0 1 1

5 B 19 NC Guglielmotto Graziano ITA 1536 71 0.6 0 1 1

2.39 1 1

14 Gandolfi Gianfranco
NC ITA   Elo FIDE: 1578 Perf: 1469 Media: 1618.00 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Cairo Serge FRA 1665 -87 0.38 Â½ 0 0

2 N 6 NC Mattavelli Italo ITA 1658 -80 0.39 Â½ 0 0

3 N 9 NC Bertoni Simone ITA 1623 -45 0.44 0 0 0

4 B 17 NC Arun Ria ITA 1567 11 0.52 0 0 0

5 B 15 NC Vello Bruno ITA 1577 1 0.5 Â½ 0 0

2.23 0 0

15 Vello Bruno
NC ITA   Elo FIDE: 1577 Perf: 1420 Media: 1568.40 W-We: -1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Costalonga Riccardo ITA 1661 -84 0.38 0 0 0

2 B 20 NC Secchi Silvia ITA 1453 124 0.67 0 0 0

3 N 18 NC Clivio Marco ITA 1540 37 0.55 Â½ 0 0

4 B 11 NC Baggiani Fabio ITA 1610 -33 0.45 Â½ 0 0

5 N 14 NC Gandolfi Gianfranco ITA 1578 -1 0.5 Â½ 0 0

2.55 0 0

16 Roversi Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1575 Perf: 1726 Media: 1654.00 W-We: 1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Mattavelli Italo ITA 1658 -83 0.39 Â½ 0 0

2 N 11 NC Baggiani Fabio ITA 1610 -35 0.45 1 1 1

3 B 2 NC Cusato Davide ITA 1701 -126 0.33 1 2 2

4 B 5 NC Costalonga Riccardo ITA 1661 -86 0.38 0 2 2

5 N 7 NC Bottaro Mario ITA 1640 -65 0.41 Â½ 2 2

1.96 2 2

FSI - 3Â° WE HOTEL HOTEL MEDITERRANEE - B (2301009B) - Genova - 06-01-2023 - 08-01-2023 - Pag. 15/16



T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

3Â° WE HOTEL HOTEL MEDITERRANEE - B (2301009B)
Genova - 06-01-2023 - 08-01-2023

17 Arun Ria
NC ITA   Elo FIDE: 1567 Perf: 1686 Media: 1614.00 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Bottaro Mario ITA 1640 -73 0.4 0 0 0

2 B 9 NC Bertoni Simone ITA 1623 -56 0.42 0 0 0

3 B 11 NC Baggiani Fabio ITA 1610 -43 0.44 1 1 1

4 N 14 NC Gandolfi Gianfranco ITA 1578 -11 0.48 1 2 2

5 B 10 NC Tagliano Maurizio ITA 1619 -52 0.43 1 3 3

2.17 3 3

18 Clivio Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1540 Perf: 1320 Media: 1560.00 W-We: -1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Chiesa Giuseppe ITA 1627 -87 0.38 0 0 0

2 N 13 NC Pedemonte Claudio ITA 1607 -67 0.41 0 0 0

3 B 15 NC Vello Bruno ITA 1577 -37 0.45 Â½ 0 0

4 N 19 NC Guglielmotto Graziano ITA 1536 4 0.51 Â½ 0 0

5 N 20 NC Secchi Silvia ITA 1453 87 0.62 0 0 0

2.37 0 0

19 Guglielmotto Graziano
NC ITA   Elo FIDE: 1536 Perf: 1608 Media: 1607.80 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Bertoni Simone ITA 1623 -87 0.38 1 1 1

2 B 5 NC Costalonga Riccardo ITA 1661 -125 0.33 0 1 1

3 N 12 NC Calabrese Emiliano ITA 1608 -72 0.4 0 1 1

4 B 18 NC Clivio Marco ITA 1540 -4 0.49 Â½ 1 1

5 N 13 NC Pedemonte Claudio ITA 1607 -71 0.4 1 2 2

2 2 2

20 Secchi Silvia
NC ITA   Elo FIDE: 1453 Perf: 1612 Media: 1611.80 W-We: 1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Tagliano Maurizio ITA 1619 -166 0.28 0 0 0

2 N 15 NC Vello Bruno ITA 1577 -124 0.33 1 1 1

3 B 6 NC Mattavelli Italo ITA 1658 -205 0.24 Â½ 1 1

4 N 4 2N Cairo Serge FRA 1665 -212 0.23 0 1 1

5 B 18 NC Clivio Marco ITA 1540 -87 0.38 1 2 2

1.46 2 2
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